
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

27 лютого 2024 року                                                                                   № 42 

 

Про внесення змін до розпису бюджету 

та перерозподіл бюджетних асигнувань  

 

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні, статті 23 Бюджетного кодексу України, постанови кабінету Міністрів 

України від 19.12.2023 року № 1346 «Деякі питання надання освітньої субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 

державного бюджету) у 2023 році», постанови Кабінету Міністрів України від 

12.01.2011 року № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних 

призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», 

рішення Ананьївської міської ради від 08.12.2023 року № 981-VIII «Про 

бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), 

враховуючи Довідку про зміни до річного розпису бюджету на 2024 рік 

Департаменту фінансів Одеської обласної державної адміністрації від 

06.02.2024 року, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести   зміни   до   дохідної   частини   спеціального   фонду  бюджету 

Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік по КЕКД  41051100 

«Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду», збільшивши на суму 

656964,00 грн. 

2. Внести    зміни     до     видаткової      частини    бюджету   та  здійснити 

перерозподіл видатків по головному розпоряднику коштів Відділ освіти, молоді 

і спорту Ананьївської міської ради: 

- по КПКВК 1292 «Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету) 

збільшити видатки розвитку на суму 656964,00 грн (закупівля мультимедійного 

обладнання (3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»)); 



- по КПКВК 1010 «Надання дошкільної освіти» зменшити видатки 

споживання на суму 73000,00 (2230 «Продукти харчування); 

- по КПКВК 1291 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету) збільшити видатки бюджету розвитку на суму 73000,00 грн 

(співфінансування для закупівлі мультимедійного обладнання (3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування»)).  

3. Внести   зміни  до  розпису  джерел  фінансування  загального  та 

спеціального фонду по кодах класифікації фінансування 208400, 602400 на 

суму 73000 грн. 

4. Фінансовому   управлінню  Ананьївської  міської  ради  забезпечити 

внесення відповідних зміни до розпису доходів, видатків та джерел 

фінансування бюджету Ананьївської міської територіальної громади на 2024 

рік та врахувати їх при підготовці проєкту рішення «Про внесення змін і 

доповнень  до  рішення  Ананьївської   міської  ради  від 08.12.2023 року 

№ 981-VIII». 

5. Контроль  за  виконанням  цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                        Юрій ТИЩЕНКО 


